דף פרטי הביטוח: דף המצורף לפוליסה והמהווה חלק בלתי נפרד ממנה, הכולל את . 1.12

מספר הפוליסה, פרטים אישיים של המבוטח, מועד תחילת הביטוח, סכומי הביטוח, דמי
הביטוח וכיוצא בזה.

סכום ביטוח: הסכום המרבי לתגמולי ביטוח כמפורט בתנאי הפוליסה בכל פרק או נספח . 1.13
שצורף לפוליסה.

חוק הביטוח: חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981.. 1.14
חוק הבריאות: חוק ביטוח בריאות ממלכתי תשנ"ד - 1994.. 1.15
קופת חולים: תאגיד כהגדרתו בחוק הבריאות; להלן קופות החולים שהוכרו על ידי שר . 1.16

הבריאות במועד חתימת הסכם זה: שירותי בריאות כללית, מכבי שירותי בריאות, קופת
חולים מאוחדת וקופת חולים לאומית.

ישראל: מדינת ישראל, כולל השטחים המוחזקים ע"י ישראל.. 1.17
חו"ל: כל מקום או מדינה מחוץ למדינת ישראל, למעט מדינות אויב..

4.1

משפחה )שני הורים וכל ילדיהם עד גיל 21 או משפחה חד הורית( - 4.5 ארבע וחצי ₪.
מועד פירעון דמי הביטוח יהיה בראשית כל שנה למשך שנת ביטוח.. 4.2
דמי הביטוח יהיו צמודים למדד שיפורסם ב-15.7.2007.. 4.3
לדמי ביטוח אשר לא שולמו במועד יתווספו הפרשי הצמדה וריבית על פי הקבוע בחוק . 4.4

פסיקת ריבית והצמדה תשכ"א 1961 מיום היווצר הפיגור ועד לפירעון בפועל של דמי
הביטוח אצל החברה.

דמי הביטוח יועברו באמצעות העברה בנקאית או צ'ק על ידי המבוטח לחברה.. 4.5
בתום כל שנת ביטוח מתאריך תחילת ביטוח, תהא רשאית החברה להתאים את גובה . 4.6

דמי הביטוח לכלל המוטבים לגבי יתרת תקופת ההסכם על פי ניסיון התביעות.

חישוב ההצמדה יהא היחס שבין המדד הידוע בראשון לחודש שבו בוצע התשלום בפועל . 8.2
על ידי החברה לגבי סכום הביטוח בקרות מקרה ביטוח, או על ידי המבוטח ו/או המוטב

לגבי תשלום דמי הביטוח, לבין המדד ביום תחילת הביטוח המופיע בדף פרטי הביטוח.

חוק הביטוח וחוק הבריאות. 9
הוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981 יחולו על פוליסה זו בכל אותם עניינים אשר . 9.1

לא הוסדרו בפוליסה עצמה.
אם יחולו שינויים בחוק הבריאות או בסל שירותי הבריאות על פי חוק הבריאות, תהא . 9.2

החברה רשאית לערוך את השינויים המתבקשים מכך בפוליסה.

כללי. 10
החברה מתחייבת לבלעדיות למבוטח לתקופה של 3 שנים. למען הסר ספק, הבלעדיות . 10.1